## **CENTURY 21 NEWS RELEASE**

株式会社センチュリー21・ジャパン

## 第3回「家族がしあわせに暮らせる家」 こども絵画コンテスト主催のお知らせ

後援:読売新聞、読売KODOMO新聞

株式会社センチュリー21・ジャパン(本社:東京都港区、代表取締役社長:高坂勇介、以下 センチュリー21)は、これからもみんながしあわせに住みつづけられるまちづくりに貢献したいとの想いを、未来を担うこどもたちとともに分かち合えたらとの願いを込めて、本年もこども絵画コンテストを主催いたします。

## テーマ「家族がしあわせに暮らせる家」こども絵画コンテスト

■ 応募期間: 2025 年 7 月 10 日(木)~2025 年 9 月 19 日(金)

■ 応募対象:小学生

■ 部門: 低学年(1年生~3年生)の部 高学年(4年生~6年生)の部

■ 応募先

**〒**101−0054

東京都千代田区内神田 1-15-11 千代田西井ビル 7 階 「家族がしあわせに暮らせる家」こども絵画コンテスト事務局 TEL: 03-5283-5529 (平日 10:00-18:00)

■ 審査員

株式会社センチュリー21・ジャパン

代表取締役社長:高坂 勇介

絵本作家:長谷川 義史 タレント:山崎 怜奈

読売KODOMO新聞編集長:小泉 朋子

■ 賞・賞品

最優秀賞:各部門1名(図書カード10,000円分) センチュリー21賞:各部門1名(図書カード10,000円分)

審査員特別賞:各部門1名(図書カード10,000円分)

優秀賞:各部門5名(図書カード5,000円分)

サステナブル賞:各部門1名(図書カード5,000円分)

■ 結果発表

2025年10月上旬に決定、受賞者には表彰式の案内状をお送りいたします。 結果は、読売KODOMO新聞で発表します。



応募用紙の ダウンロードはこちら



以上

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社センチュリー 2 1・ジャパン 経営企画ビジネスユニットまでお願いいたします。 TEL: 03-3497-0021 FAX: 03-3497-0071 E-MAIL: japan@century21.jp